A Prefeitura Municipal de CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA– PI, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal GABRIELA OLIVEIRA

COELHO DA LUZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4º Aditivo ao Edital Nº 001/2024,

conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na

ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado o Capítulo I, item 5. Cronograma de Atividades, referente à Data da Prova

Objetiva, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

[...]

Data da Prova Objetiva

27 DE ABRIL DE 2024:
TURNO MANHÃ: AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS.

TURNO TARDE: VIGIA E MOTORISTA.

28 DE ABRIL DE 2024:
TURNO MANHÃ: TEC. ENFERMAGEM,

TEC. EM SAÚDE BUCAL, TEC.
ADMINISTRATIVO, SEC. ESCOLAR, TEC.

DO MEIO AMBIENTE.

TURNO TARDE: ACE, ACS E CARGOS DE
NÍVEL SUPERIOR.

[...]

Art. 2°. - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2024.

CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA-PI, 22 de abril de 2024

  GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ

Prefeita

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – 4º ADITIVO